
POSTUPCI NABAVE ZA OSOBE KOJE NISU OBVEZNICI ZAKONA O JAVNOJ NABAVI
PRAVILA O PROVEDBI POSTUPAKA NABAVA ZA NEOBVEZNIKE ZAKONA O JAVNOJ NABAVI
(zosr)
PROJEKT: Tvrtka Velidko d.o.o. provodi projekt zarazvoj novih tehnologija iposlovnih procesa u cilju
zapo5ljavan)a i odiavanja zaposlenosti u integrativnim radionicama sukladno projektnoj prijavi na
Poziv na dostavu projektnih prijava za dodjelu bespovratnih sredstava za razvoj novih tehnologija i

poslovnih procesa u cilju zapo5ljavanja i odrZavanja zaposlenosti u integrativnim radionicama, kojeg je
raspisao Zavod za vje5ta6enje, profesionalnu rehabilitaciju i zapo5ljavanje osoba s invaliditetom
(ZOSI) , a prema Ugovoru 8312021 potpisanom dana l0.prosinca 2021. Projekt se odnosi na gradnju
nove poslovno proizvodne zgrade na adresi, Velika, Ulica dr. Franje Tudmana, k.d.br. 205917, k.o.
Velika. Radovi se sastoje od izvodenja gradevinsko - obrtnidkih radova, ugradnje elektrotehnidkih
instalacija i uredenja vanjskog okoli5a.

NAZIV NABAVE: Nabava br. 0212022 - Nabava: lzvodenje radova - gradnja - POSLOVNO -
PROIZVODNA ZGRADA

Osoba ovla5tena za zastupanje tvrtke Veli6ko d.o.o., Zvonimirova 1a, 34 330 Velika, Hrvatska, Ana
Bla2evic, donosi

ODLUKU O PONISTENJU NABAVEO2I2O22

l.

Temeljem zakljudka Povjerenstva za nabavu sa sastanka za procjenu ponuda od dana

15.04.2O22.godine ovla5tena osoba naruEitelja Velidko d.o.o., Zvonimirova la, 34 330 Velika,

Hrvatska, direktorica Ana BlaZevi6 donosi odluku o poniStenju nabave br.0212022 - Nabava:

lzvodenje radova - gradnja - POSLOVNO - PROIZVODNA ZGRADA.

OBRAZLOZENJE:

Dana 30. oZujka 2022. na mreZnim stranicama http..s://velicko...hrl _objavljena je nabava: Nabava br.
0212022 - Nabava: lzvodenje radova - gradnja - POSLOVNO - PROIZVODNA ZGRADA, u postupku
nabave za osobe koji nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi, naruditelja Velidko d.o.o., Zvonimirova
1a,34 330 Velika, Hrvatska.

Povjerenstvo za pregled i ocjenjivanje ponuda konstatira da je cijena ZAPRIMLJENE ponude viSa od
planirane cijene investicije za gotovo dvostruki iznos bez PDV-a. Budu6i da investitor ne raspolaZe
vlastitim sredstvima kojima je mogu6e financirati investiciju iznad sredstava potpore ZOSI-a,
Povjerenstvo za pregled i ocjenjivanje ponuda predloZilo je da se ne prihvati ponuda ponudada TLN
instalacije d.o.o., lvana Gunduliia 12,34000 Po2ega, OIB: 43932340662; iz razloga nedostatka
sredstava za realizaciju investicije. Povjerenstvo za pregled i ocjenjivanje ponuda predlo2ilo je da se
predmetna nabava poni5ti, a u sludaju da se promjene uvjeti nabave (smanji obujam investicije ili
osiguraju dodatna sredstva), ponoviti 6e se postupak nabave.

U Velikoj, 15.04.2022.

.$ffiY;


